
Uchwała nr X/73/91 

z dnia 17 styczeń 1991 

W sprawie: przedłużenia ważności obowiązywania Uchwały nr V/30/90 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 24 sierpnia 1990 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. 

U. Nr 16, poz. 65/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się ważność obowiązywania Uchwały Rady Miejskiej Nr V/30/90 z dnia 24 

sierpnia 1990 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Zarządu Miasta do czasu 

wprowadzenia nowych zasad wynagrodzenia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1991 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


